ISO 9001:2015
esbelt
es
b
el
t.
co
m

Formulation AM antimicrobienne.
Design flexible, hygiénique et sûr
Codification
Sm
ar
t
D
riv
e SD4-20 / NPX-09UA2 MT-AM SD Smart Drive
SD4-20 / NPX-09UA2 MT-AM 4 Profil trapézoïdal 4x6mm ; 7 Profil carré 7x7mm
SD4-20 / NPX-09UA2 MT-AM Pas*: 20mm ; 40mm ; 50mm
Ba
nd
e
de
 b
as
e
SD4-20 / NPX-09UA2 MT-AM Code de la bande: NPX Novak Premium ; CPX Clina Premium
SD4-20 / NPX-09UA2 MT-AM Tension provoquant 1% d’allongement N/mm: 09 ; 20
SD4-20 / NPX-09UA2 MT-AM U Revêtement en polyuréthane thermoplastique
SD4-20 / NPX-09UA2 MT-AM A2 Relief positif sur revêtement
SD4-20 / NPX-09UA2 MT-AM MT Surface mate
SD4-20 / NPX-09UA2 MT-AM AM Propriété antimicrobienne
* Pas de 20 et 50 mm, disponible avec un profilé cranté de 6x4 mm.
Pas de 40 mm, disponible avec un profil cranté de 7x7 mm.
2 33
FDA et EU alimentaire
Elle est en accord avec les normes établies par
les règlements européens et FDA pour garantir
la sécurité alimentaire et protéger la santé
humaine.
Contribue à l’application
d’un système  HACCP
Nous nous compromettons avec les standards
de qualité les plus exigeants, notre Smart Drive
aide à l’implémentation d’un système HACCP.
33
Antimicrobienne
Bande avec formulation bactériostatique,
elle réduit la croissance microbienne grâce à
l’incorporation de l’additif AM dans tout le
TPU, et non seulement superficiellement.
Nettoyage facile, économie
de consommation d’eau
Design et matériel qui facilitent le nettoyage
et la maintenance de la bande. De par sa
nature anti-hydrolyse, elle peut supporter de
fréquentes sessions de lavage et se maintenir en
parfaites conditions.
Anti-hydrolyse
TPU avec résistance élevée à la dégradation
hydraulique. Résistante à l’eau chaude, à la
vapeur, et à la dégradation par l’action de

Type
Nombre
de dents
ø
mm
Alésage
carré
mm
Alésage
rond
mm
Largeur
mm
Pas 20 mm
SD/Z8 P20 8 51,2 25 20 31
SD/Z16 P20 16 102,4 25 / 40 20 / 30 31
Pas 40 mm
SD/Z8 P40 8 102,4 25 / 40 20/ 30 31
SD/Z12 P40 12 152,8 25 / 40 20 / 30 31
SD/Z13 P40 13 165,2 25 / 40 30 31
SD/Z14 P40 14 178,8 25 / 40 20 / 30 31
SD/Z16 P40 16 204,8 25 / 40 30 31
Disques
Type
ø

C’est pour cela que, sur le revêtement supérieur,
on peut placer de divers accessoires tels que les
profils et bords de contenance (Runer) en de
multiples configurations en fonction des besoins
de chaque cas.
Les profils doivent être
alignés avec les dents.
ur prévenir d’éventuels dommages dans le segment de retour, les tasseaux doivent toujours être de 10 à 20mm
plus bas que la hauteur du bord de contention Runer.
Profils
Section Type
Dimensions
Matière
ø min
mmb mm h mm
UV.020 10 20
TPU
40
UV.030 10 30 45
UV.040 10 40 50
UV.050 10 50 50
UL.030 10 30
TPU
45
UL.040 10 40 50

UL2-050 15 50 65
UL2-060 15 60 65
UL2-070 20 70 80
UL2-080 20 80 80
b
b
h
b
h
Tasseaux renforcés
Section Type
Dimensions
Matière
ø min
mmb mm h mm
URRL030 25 30
TPU
75
URRL050 25 50 75
URRL070 25 70 75
URRL080 25 80 75
URRL0100 25 100 75
b
h
Runer en TPU avec base
Section Type*